

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1		
Zhotovitel:	SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov			
Investor:	Základní škola, Plzeň, Podmostní 1	Datum: 12. ledna 2022		
Název akce: „Energetické úspory objektu ZŠ, Plzeň, Podmostní 1“				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:		Soupis prací ZL č. 1		
na výkresy:		Bez záznamu		
na rozpočtové podklady:		Oceněný soupis prací ZL č. 1 zhotovitelem		
na jinou část smlouvy:				
<p>Předmět změny:</p> <p>1) Doplnění soupisu prací o odstranění a likvidaci azbestu ze stavby</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V prostoru kanceláří ve 2.NP byly nalezeny podhledy a příčky z materiálů s obsahem azbestu, tyto části bylo nutné demontovat a odborně zlikvidovat.</p> <p>Jedná se o změnu neměnicí povahu veřejné zakázky. Vícepráce – neuznatelné + 351.458,50 Kč bez DPH – par.222 odst. 5</p>				
Počet připojených listů specifikací:		2		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:		SILBA - Elstav s.r.o. Ing. Jan Jirka Digitálně podepsal Ing. Jan Jirka Datum: 2022.03.17 15:06:02 +01'00'		

Stanovisko technického dozoru stavby:

Potvrzují nálezy materiálů s obsahem azbestu, který je nutno demontovat a zlikvidovat.

Petr Černý Digitálně podepsal
Petr Černý
Datum: 2022.03.17
15:54:28 +01'00'

Stanovisko projektanta stavby:

Materiály s obsahem azbestu nebyly při vizuální prohlídce stavby zjištěny. Je nutno provést jejich odstranění.

Petr Černý Digitálně podepsal
Petr Černý
Datum: 2022.03.17
15:55:06 +01'00'

Příloha : rozpočet ZL1

Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : 0 Kč	Cena víceprací bez DPH : 351.458,50,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 79.500.105,13 Kč + 351.458,50 Kč <hr/> 79.851.563,63,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Lhůta dokončení díla se nemění
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Mgr. Jan Špott Digitálně podepsal Mgr. Jan Špott Datum: 2022.03.18 10:40:01 +01'00'	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Jan Jirka Digitálně podepsal Ing. Jan Jirka Datum: 2022.03.17 15:06:30 +01'00'
Datum:	Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL1 - likvidace azbestu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 458,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 458,50	21,00%	73 806,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 264,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL1 - likvidace azbestu

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

351 458,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 650,94
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 766,75
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	117,500	66,10	7 766,75
D	997		Přesun sutě				48 884,19
14	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	7,255	2 840,00	20 604,20
11	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	7,255	658,00	4 773,79
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,255	260,00	1 886,30
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	217,650	13,00	2 829,45
VV			7,255*30 "Přepočtené koeficientem množství		217,650		
10	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	7,255	2 590,00	18 790,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				196 807,56
D	762		Konstrukce tesařské				4 897,24
2	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	113,362	43,20	4 897,24
D	763		Konstrukce suché výstavby				144 525,00
8	K	763131811.1r	Demontáž azbestocementového podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	117,500	1 230,00	144 525,00
VV			20,6+28,3+57,2+11,4		117,500		
D	765		Krytina skládaná				47 385,32
1	K	765231851	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	113,362	418,00	47 385,32
VV			2.np				
VV			(6,86*4,18)*2		57,350		
VV			4.np				
VV			(6,7*4,18)*2		56,012		
VV			Součet		113,362		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				98 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				25 000,00
6	K	023303000	Dekontaminace lokality - vytvoření dekontimační komory	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				28 000,00
16	K	042002000	Posudky - vytvoření pracovního postupu schváleného KHS	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
5	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení - podtlak v průběhu měření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	043203000.1	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení - závěrečný monitoring dle ČSN ISO EN 16000-7	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				45 000,00
4	K	075002000	Ochranná pásma - vytvoření kontrolovaného uzavřeného podtlakového pásma	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00